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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, ABD'de enflasyon endişeleriyle geçen hafta sert dalgalandıktan sonra yeniden 8.3 

etrafında denge buldu. 

Kurda son dönemde zayıf seyrini sürdüren doların seyri, Türkiye’de ise Hazine'nin bir yıl vadeli altın 

cinsi tahvil ve kira sertifikası borçlanmaları takip ediliyor. 

 

Kur, resmi tatil öncesi 12 Mayıs'taki hacimli son işlem gününde ABD enflasyonunun beklentilerin 

oldukça üzerinde gelmesinin gelişmekte olan para birimleri genelinde yarattığı baskıyla 8.3'ten 

8.5'in üzerine kadar yükselmiş ancak hafta başında işlemlerin hacim kazanmasıyla yeniden 8.3 

etrafına gerilemişti. 

 

ABD'de enflasyonun %4.2 ile neredeyse 12 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesi ABD'de uygulanan 

gevşek para politikalarının ve ekonomi desteklerinin beklenenden daha hızlı geri çekilebileceği 

endişesi yaratmıştı. Ancak ABD Merkez Bankası yetkililerin açıklamarı şimdilik bu endişeleri gidermiş 

görünüyor. 

 

Öte yandan 5 yıl vadeli CDS'ler bu sabah  399/403 seviyesinde bulunuyor. 

 

Dolar, ABD'de yakın zamanda faiz artırımına gidilmeyeceğine dair beklentilerle değer yitirirken 

Kanada doları karşısında altı yılın, euro karşısında da neredeyse üç ayın en düşük seviyesine indi. 

 

Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan dün yaptığı konuşmada gelecek yıla kadar faiz artırımı 

beklemediği görüşünü tekrarlayarak, enflasyon baskısının Fed'in yakında adım atmasına neden 

olacağı tahminlerini zayıflattı. 

 

Fed yetkililerin bu hafta yapacakları konuşmalar yatırımcılar tarafından yakından izleneceği gibi 

para politikasının yönüne dair ipuçları verebilecek son Fed para politikası toplantısının tutunakları 

da Çarşamba günü yayımlanacak. 

 

TL'nin hem dünyadaki yüksek faiz oranlarına hem de dolardaki değerlenmeye karşı oldukça kırılgan 

bir para birimi olduğundan yabancı yatırımcılar Türkiye piyasalarından uzak durmaya devam 

ediyorlar. 

 

Birçok yabancı bankanın dolar/TL beklentisi yıl sonuna doğru değer kayıplarının belirginleşeceği 

senaryo içeriyor. Beklentiler arasında dolar/TL için 9 hatta 10 seviyesine değer kaybı bulunuyor. 



Dolardaki zayıf seyir öngörüsü  ve %19 politika faizinin TL'ye ilişkin değer kaybı risklerini sınırlayan 

en önemli etken olduğu görülmekle birlikte  yine de ödemeler dengesinde önümüzdeki dönemde 

yaşanabilecek risklere de dikkat çekiyor. 

 

SALGIN DESTEKLERİ 

 

Öte yandan dün Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, koronavirüs salgınında iş yapamadıkları için 

gelirlerinden olan ve hayat koşulları zorlaşan esnaf için 4.6 milyar lira büyüklükte hibe paketi 

açıklarken, yeni koronavirüs vakalarındaki düşüş yavaşlayarak devam etti.  

 

Türkiye'de dün bir önceki güne göre 338 düşüşle 10,174 yeni koronavirüs vakası tespit edilirken 

salgında 223 kişi daha hayatını kaybetti. Yeni vakalardaki düşüş devam etse de düşüş hızı 

yavaşlarken, şu anki seviye 5,000 vaka olan hedefin iki kat üzerinde bulunuyor. 

 

Aşılama çalışmalarına bakıldığında ilk doz aşısını olanların sayısı saat 07:22 itibarıyla düne göre 

yaklaşık 84,000 artışla 15 milyon oldu. Böylece 83.6 milyon olan nüfusun %18'i ilk doz aşısını almış 

oldu. 

 

Asya borsaları, bölge ülkelerinde koronavirüs vakalarında kaydedilen artışa ve ABD borsalarındaki 

düşüşe rağmen rağmen yükselirken, enflasyon baskıları altın fiyatlarının üç ayın en yüksek 

seviyesine çıkmasını sağladı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi bölge borsalarının karmaşık 

seyrettiği işlem gününde %1.06 yükseldi. Bu yükselişe rağmen bazı ülkelerin salgını kontrol altına 

almak için başlattıkları önlemlerle birlikte son birkaç haftada kaydettiği kayıpları toparlayamadı. 

Japonya'nın Nikkei endeksi güçlü açıklanan bilançoların ve fiyatı düşük kalan hisselere gelen 

alımlarının etkisiyle %2.2'ye kadar yükseldi. Hong Kong Hang Seng endeksi %1.24 artış kaydetti. 

Çin lokomotif endeksi  %0.20 geriledi. 

 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Geçtiğimiz hafta yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştiren USD/TRY paritesi haftayı 8.44 
seviyelerinde kapatmıştı. Yeni hafta ile birlikte TL, dolar karşısındaki kayıplarının bir kısmını geri aldı 
ve aşağı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Geçtiğimiz hafta Ramazan Bayramı sebebiyle Türkiye de 
piyasalar kapalıyken TL, dolar karşısında kayıplarını genişletmişti. Fakat yeni hafta ile birlikte bu 
kayıplar geri alındı ve 8.30 seviyeleri test edildi. Haftanın ikinci işlem gününde ekonomik takvime 
baktığımızda Türkiye den  gelecek ve TL varlıklarını sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı 
bulunmuyor. Piyasalar gün içerisinde TSİ 15:30’da ABD kanadından gelecek olan İnşaat İzinleri ve 
Konut Başlangıçları verileri takip edilecek. Bununla birlikte dün ABD kanadından gelen New York Fed 
İmalat Endeksi verisi izlendi ve veri beklentilerin bir miktar üzerinde 24.30 olarak gerçekleşti. 
Piyasalardaki beklentiler ise 23.90 seviyeleri idi. Haftanın ikinci işlem gününde USDTRY paritesini 
teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 8.3506 – 8.4012 – 8.5014 
seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 8.2245 – 8.1372 – 
8.0268 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 



 
 
 

➢ EUR/USD 

 
İçerisinde bulunduğumuz haftaya 1.2142 seviyelerinde başlangıç yapan EUR/USD paritesinde 
haftanın ilk işlem gününde bir miktar yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandı. Haftanın ilk işlem 
gününde dolar endeksindeki zayıf seyir bu hareketlenmeleri destekledi. Haftanın ikinci işlem 
gününde piyasalar Euro bölgesinden gelecek olan ekonomik verileri takip edecek. TSİ 12:00’da 
açıklanacak olan GSYİH verisi küresel bazda Euro varlıklarında volatiliteyi oldukça artıracaktır. 
Büyüme verisi ile birlikte yine Euro bölgesinden aynı saat diliminde gelecek olan Ticaret Dengesi 
verisi de izlenecek olan bir diğer ekonomik veri olarak karşımıza çıkıyor. Amerika kanadına 
baktığımızda ise TSİ 15:30’da açıklanacak olan İnşaat İzinleri ve Konut Başlangıçları ekonomik 
verileri dolarda volatiliteyi etkileyebilecek ekonomik veriler olarak karşımıza çıkıyor. Yarın ise 
yine Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verisi izlenecek. Avrupa Merkez Bankası’nın da 
yakından takip ettiği bu veriler ile birlikte hafta içerisinde Euro varlıklarında volatilite artacaktır. 
Haftanın ikinci işlem gününde EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 1.2181 – 1.2213 – 1.2245 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 
edilebilir. Gevşemelerde ise 1.2151 – 1.2117 – 1.2077 seviyeleri destek noktaları olarak test 
edilebilir. 
 

 



 
 

➢ GBP/USD  

İngiltere Merkez Bankası yetkililerinden Vliegh, geçici olacak olan yüksek büyüme ve yüksek 
enflasyon oranı para politikası için ana endişe oluşturmadığını belirtti. Aşılamanın hızlanması ile 
normalleşme sürecinin hızlanmasının sonuçları ekonomik verilere yansıması bekleniyor. Aşağı yönlü 
hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,4185 ve 1,4210 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,4130 ve 1,4105 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 
 
 

➢ ALTIN 

 

Altın fiyatları, doların zayıflamasından ve artan enflasyon baskısından destek bularak üç buçuk ayı 
aşkın en yüksek seviyesini gördü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  gün içinde 1,873.41 dolarda 29 
Ocak'tan beri en yüksek seviyesini görmesinin ardından %0.1 artışla 1,868.27 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 



➢ PETROL 

 

Petrol fiyatları, Asya'daki yakıt talebinin artan COVID-19 vakalarıyla ve yeni kısıtlamalarla 
zayıflayacağı endişelerine rağmen ABD ve Avrupa ekonomilerinin açılmasına dair oluşan 
iyimserlikten destek bularak kayıplarını artırdı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 
%0.3 artışla 69.66 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.3 artarak 66.46 dolarda 
seyretti. 
 

 
 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00  İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 aylık) - 4,9% 

12:00  Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi - 17,7 mlr € 

12:00  Euro Bölgesi GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) -0,6% -0,6% 

12:00  Euro Bölgesi GSYH Yıllık (mevs. düzelt. %) -1,8% -1,8% 

15:30  ABD Konut Başlangıçları 1.771 mn 1.759 mn 

15:30  ABD İnşaat İzinleri 1.705 mn 1.739 mn 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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